

Cliente: NEXTEL
 Att: María Fernanda Uberman
 Obra: Cerrito 1182 - Caba
 Fecha: 29/09/2008
 Presupuesto: CARPINTERIA EN TEMPLADOS



Rubro-Item	Descripción	O/A/L	Cant.	U	Unitario	Subtotal actual
1,00	CARPINTERIA Y HERRAJES					
1,01	Provisión y colocacion de paños fijos en Float 10mm Templado incoloro con juntas a tope, borde pulido sobre U 15x25 aluminio anodizado.		80,00	M2	\$ 278,40	\$ 22.272,00
10,02	Reubicación de paños fijos tipo PF1, incluye ajustes.		42,00	M2	\$ -174,00	\$ -7.308,00
10,03	Provisión y colocación vidrios float 10mm crudo bordes pulidos colocados con perfil U de aluminio anodizado natural 15 x 25 mm		38,00	M2	\$ -255,20	\$ -9.697,60
Subtotal CARPINTERIA Y HERRAJES						\$ 5.266,40

2,00	GASTOS GENERALES					
2,01	Gastos generales, seguros y beneficio.		1,00	GL	\$ 2.227,00	\$ 2.227,00
Subtotal GASTOS GENERALES.						\$ 2.227,00

TOTAL PRESUPUESTO 29-09-08	\$ 7.493,40
-----------------------------------	--------------------

Notas:

- Estos precios no incluyen IVA
- La intervención es solamente en los ítems listados en este presupuesto

Los ítems 10,02 y 10,03 se incorporaron del presupuesto original aprobado a modo de economía.

Referencias:

O: Ítem opcional. No computa en el presupuesto.

Plazo de Entrega: A coordinar partir de la aprobación del presupuesto. Se estiman 8 fines de semana y trabajos de noche durante la semana.

Forma de Pago:

- 50% Anticipo
- 50% Contra Entrega

Validez de la oferta: 7 días.

arq. Consuelo Barrancos